
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup energii elektrycznej na rok 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miedźno

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Miedźno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398327

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Ułańska

1.5.2.) Miejscowość: Miedźno

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.7.) Numer telefonu: 34 317 80 10

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.bip.miedzno.akcessnet.net/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

1.9.) Informacje o pozostałych zamawiających działających wspólnie

Zamawiający 2

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240409915

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Mokra 195

1.5.2.) Miejscowość: Mokra

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309004/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

Zamawiający 3

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240035343

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Gen. J. Filipowicza 5

1.5.2.) Miejscowość: Miedźno

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

Zamawiający 4

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 152079386

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kołaczkowice 110/A

1.5.2.) Miejscowość: Kołaczkowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

Zamawiający 5

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240457423

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309004/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Główna 68

1.5.2.) Miejscowość: Borowa

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

Zamawiający 6

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240047493

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Turystyczna 127

1.5.2.) Miejscowość: Władysławów

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

Zamawiający 7

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 151960071

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Sportowa 33

1.5.2.) Miejscowość: Ostrowy nad Okszą

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-122

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309004/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net

Zamawiający 8

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 001063505

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: gen. J. Filipowicza 5

1.5.2.) Miejscowość: Miedźno

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net/

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup energii elektrycznej na rok 2022

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-923b9b5a-38a2-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00309004/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 09:38

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000687/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Zakup energii elektrycznej na rok 2022

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251822/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309004/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RR.271.2.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 185714,28 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na okres od 1.01.2022 do
31.12.2022r. dostępnej w obrocie spełniającej standardy jakościowe określone przepisami
ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 716
ze zm.) dla potrzeb zasilania obiektów użyteczności publicznej oraz oświetlenia ulicznego
Gminy Miedźno.

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest wspólnie przez Zamawiających:
1. Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno (LIDER GZ);
2. Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra;
3. Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno;
4. Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice;
5. Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej, Borowa ul. Główna 68, 42-120 Miedźno;
6. Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, ul. Turystyczna 127, 42-120 Władysławów;
7. Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa 33, 42-122 Ostrowy nad Okszą;
8. Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno.

Grupa zakupowa została utworzona Zarządzeniem nr 66/2021 Wójta Gminy Miedźno z dnia 29
października 2021 r. w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 2022r. oraz
udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na 2022 r.”. Liderem Grupy Zakupowej
jest Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 MIEDŹNO, który przygotuje
dokumentację i przeprowadzi całą procedurę przetargową oraz udzieli zamówienia w imieniu i
na rzecz każdego uczestnika GZ.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dodatek nr 8, 9 do SWZ oraz wzór umowy
stanowiący dodatek nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający dnia 10 grudnia 2021r. unieważnił postępowanie na podstawie art. 255 pkt 7
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129
ze zm.), zwanej dalej ustawą,, ponieważ Wykonawca innogy Polska S.A. uchylił się od zawarcia
umów w sprawie zamówienia publicznego.
W postępowaniu złożono 2 oferty:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309004/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1. ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 , 05-850 Jawczyce
( oferta nr 1)
Cena brutto (C): 415 581,67 zł 
2. innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa
( oferta nr 2)
Cena brutto (C): 345 328,56 zł 
Dnia 24 listopada 2021 r. dokonano:
1) wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez
innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa ( oferta nr 2)
Cena brutto (C): 345 328,56 zł 
2) odrzucenia oferty złożonej przez
ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce ( oferta nr 1) na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 14 ustawy, ponieważ wykonawca nie wniósł wadium w terminie.
Na dzień 3 grudnia 2021 r. wyznaczono termin zawarcia umów z Wykonawcą innogy Polska
S.A.
Wykonawca innogy Polska S.A. pomimo wyznaczonego na dzień 3 grudnia 2021 r. terminu
zawarcia umów, dnia 8 grudnia 2021 r. poinformował Zamawiającego, że z uwagi na gwałtowne
wzrosty cen i niestabilną sytuację na rynku energii nie może podpisać umowy na warunkach
cenowych przedstawionych w ofercie przetargowej z dnia 10.11.2021 r. , czym uchylił się od
zawarcia umów.
Zgodnie z art. 255 pkt 7 ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.
Druga złożona w postępowaniu oferta ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850
Jawczyce ( oferta nr 1) została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy, ponieważ
wykonawca nie wniósł wadium w terminie.
Mając powyższe na uwadze postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 7
ustawy.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 345328,56 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 415581,67 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309004/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup energii elektrycznej na rok 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miedźno
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Miedźno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398327
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Ułańska
	1.5.2.) Miejscowość: Miedźno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 34 317 80 10
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
	1.9.) Informacje o pozostałych zamawiających działających wspólnie
	Zamawiający 2
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240409915
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Mokra 195
	1.5.2.) Miejscowość: Mokra
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	Zamawiający 3
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240035343
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Gen. J. Filipowicza 5
	1.5.2.) Miejscowość: Miedźno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	Zamawiający 4
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 152079386
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Kołaczkowice 110/A
	1.5.2.) Miejscowość: Kołaczkowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	Zamawiający 5
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Borowej
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240457423
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Główna 68
	1.5.2.) Miejscowość: Borowa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	Zamawiający 6
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 240047493
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Turystyczna 127
	1.5.2.) Miejscowość: Władysławów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	Zamawiający 7
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 151960071
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Sportowa 33
	1.5.2.) Miejscowość: Ostrowy nad Okszą
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-122
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net
	Zamawiający 8
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 001063505
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: gen. J. Filipowicza 5
	1.5.2.) Miejscowość: Miedźno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-120
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@miedzno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.miedzno.akcessnet.net/

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-923b9b5a-38a2-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00309004/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 09:38
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000687/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00251822/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RR.271.2.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 185714,28 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 7 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 345328,56 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 415581,67 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



